
                                                        ZARZĄDZENIE  NR 82/2013 

                                                  Wójta  Gminy  Nowy  Targ  

                                                   z  dnia 25 lipca 2013r. 

 

 

 

 

w  sprawie :  przyjęcia  sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy Nowy Targ  

                      za I półrocze 2013 r.  

 

 

 

                      Na podstawie  art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach  publicznych 

( Dz. U.   Nr 157 poz. 1240 z poźn. zmian. ) oraz art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r  o samorządzie gminnym  ( tj Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

Wójt Gminy  postanawia co następuje : 

 

 

                                                                      §  1 

 

Przyjmuje sprawozdanie  z wykonania budżetu za  I półrocze  2013 r.   

 

 

                                                                      §  2 

 

Sprawozdanie , o którym mowa w § 1 przedkłada Przewodniczącemu  Rady Gminy Nowy 

Targ  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej . 

 

 

                                                                       §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia .   


